
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 37 

 

24  юни  2022 г. 

 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 292 

 

ОТНОСНО: Учредяване на безвъзмездно право на управление върху вещ, частна  

 общинска собственост –  лек автомобил. 
    

 
ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с чл. 12, ал. 3 и ал. 

4 от Закона за общинската собственост, чл. 33, ал. 1, т. 3 от Наредба № 3 за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество  на Общински съвет – 

Вълчедръм и чл. 60, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК), 

Общинският съвет РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие да бъде предоставен за временно и безвъзмездно ползване лек 

автомобил - Опел Вектра с рег. номер М 99 11 АМ, рама № WOLOZCF6931144554, 

двигател фабричен № Z18XE20BN8224, на  „Златия Еко“ ООД със седалище и адрес на 

управление гр. Вълчедръм, ул. “България“ № 18-20 и представлявано от Александър 

Любомиров Панов за срок от 2 (две) години, считано от 01.07.2022 г. 

 

2. Одобрява представения проект на договор за заем за послужване между 

Община Вълчедръм и „Златия Еко“ ООД - Вълчедръм, който е неразделна част от  

настоящето решение. 

 

3. Упълномощава кмета на общината да сключи договора за заем за послужване 

по т.2. 

 

Мотиви: Налице са законовите изисквания и необходимост от разпореждане за 

предварително изпълнение на предлаганото с настоящата докладна решение на 

общинския съвет, поради следните обстоятелства: „Златия Еко“ ООД - Вълчедръм не 

притежава МПС, с което да се извършва оперативната дейност по управление на 

дружеството. Поради факта, че то все още не формира приходи от дейността, а ползва 

заемни такива, то е икономически неоправдано да ползва външни услуги срещу 

заплащане. Евентуално изчакване предлаганото решение да влезе в сила, би усложнило 



 

2 

 

дейността по управление на търговското дружество или би довело до неоправдани 

разходи. С цел да се избегнат тези неблагоприятни последици, моля да бъде приложена 

разпоредбата на чл. 60, ал.1 от АПК и общинския съвет да разреши предварително 

изпълнение на решението, считано от 01.07.2022 г. 

 
 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински 

съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


